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
terrazza, balcone, 2 camere, 2
bagni, ripostiglio e garage.

Trento nord

€ 183.000

Lungadige
Appartamento con splendida
vista con ingresso, cucina,
soggiorno con balcone, riposti-
glio e 2 camere. Cantina.
Possibilità garage.

€ 195.000

I.P.E.: f.r.

I.P.E.: 166

I.P.E.: f.r.
I.P.E.: f.r.

Martignano
Nuovo appartamento con
spaziosa zona giorno, 3
camere, 2 bagni, ampi terrazze
cantine. Garage e posto auto

€ 330.000
I.P.E.: f.r.

Trento città
Attico con tetto sbiancato a
vista su due livelli. Zona giorno
con terrazza, 3 camere di cui
una con cabina armadio, 2
bagni, 3 ripostigli. Garage
doppio e cantina. I.P.E.: 107

C.so 3 Novembre
Piano alto con ascensore
luminoso appartamento di
grandi metrature.

€ 575.000
I.P.E.: f.r.

Ravina
In piccolo contesto apparta-
mento con cucina e soggiorno
separati, balcone, 3 camere.
Termoautonomo. Cantina
garage e posto auto.

€ 255.000 I.P.E.: f.r.

Viale Verona
Appartamento con 3 camere,
cucina, soggiorno, bagno fin.,
impianto di raffrescamento.
Ottimo investimento.

€ 200.000
I.P.E.: 102

Via Madruzzo
Ultimo piano 145 mq calpesta-
bili con stupenda vista che
domina la città.

€ 580.000
I.P.E.: f.r.

Caldonazzo
Bellissima porzione di casa
terra-cielo con garage e cantina
a piano terra, luminosa zona
giorno al piano 1° e zona notte
al 2° piano.

€ 298.000 I.P.E.: f.r.

Cognola
Porzione di casa terra-cielo con
giardino. 4 camere, grande
zona giorno. Grande cantina e
garage.

€ 388.000 I.P.E.: f.r.

Val dei Mocheni
Totalmente ristrutturato in legno
con due camere, grande zona
giorno e soppalco di 30 mq.
Libero su 3 lati con 2 balconi.

€ 160.000 I.P.E.: f.r.

Martignano
Rustico di 400 mq da ristruttu-
rare con vista unica. Con
giardino, garage e cantina.

I.P.E.: f.r.

Gocciadoro
In zona prestigiosa vendiamo
bellissima casa da risanare con
giardino privato. Possibilità
realizzo due unità abitative
indipendenti.

€ 399.000 I.P.E.: f.r.

Civezzano
Nuova bifamiliare con possibili-
tà di scelta delle finiture. 280 mq
di giardino privato.

€ 388.000
I.P.E. 49

Appartamenti nuovi in centro
città

Vendiamo terreno edificabile di
mq 1000 ben servito.

Terreno
edificabile

€ 280.000

CASA SINGOLA UNICA 
NEL SUO GENERE

PORZIONE TERRA-CIELO 
CENTRO STORICO

UNA TERRAZZA IN CITTÀ

CASA SINGOLA o 
TRE APPARTAMENTI

RIFUGIO

TRENTO CITTÀ IN CASA DI 
SOLE 4 UNITÀ

VALSUGANA

BOLGHERA

WWW.EUROSTUDIOTN.IT 0461 . 390719
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PERGINE VICINAZE VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN CASA STO-
RICA, ULTIMO PIANO, INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, 4 STANZE, 
2 BAGNI, LAVANDERIA, RIP., BALCONE, 
GARAGE, CANTINA, GRANDE SOFFITTA 
SOPRASTANTE, RISC. AUT. CL. EN. in 
certificazione

VENDESI MANSARDA CADINE
SPLENDIDA CON TERRAZZINO E 2 BAL-
CONI, MATERIALI IN BIO-EDILIZIA, 3 
LATI LIBERI, INGRESSO, CUCINA ABITA-
BILE, SOGGIORNO, 3 STANZE, 2 BAGNI, 
DISBRIGO, RISC. AUT., CAMINI USO LE-
GNA, CANTINA, GARAGE E POSTO AUTO 
ESTERNO. Cl. En. E, 215,80 kWh/m2a

TRENTO CENTRO AFFITTASI
TRE STANZE SINGOLE AMPIE IN APPARA-
TAMENTO TRICAMERA CON DOPPI SERVIZI 
E ZONA GIORNO, BEN ARREDATO, ULTIMO 
PIANO, DA 350€/MESE/STANZA + 80 €/
MESE PER SPESE. TUTTO COMPRESO 
ANCHE DI SPESE DI REGISTRAZIONE DEL 
CONTRATTO. Cl. En. D, 152,04 kWh/m2a

198.000 € ZONA LAGO TOBLINO
VENDESI APPARTAMENTO NUOVO, 3 
LATI LIBERI, INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 2 STANZE, CABINA 
ARMADIO, BAGNO, DIBRIGO, 2 BALCO-
NI, GARAGE, CANTINA E POSTO AUTO. 
CL EN C 49,25 kWh/m2 a.

CENTRO STORICO TRENTO
ULTIMO PIANO VENDESI GRANDE APPAR-
TAMENTO RISTRUTTURATO, INGRESSO, 
GRANDE SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
3 STANZE, CABINA ARMADIO, 2 BAGNI, 
LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, SOFFITTA SO-
PRASTANTE MANSARDABILE. RISC. AUT. 
CL. E 206,53 kwh/m2a

VIGOMEANO TERRENO EDIFICABILE
85.000 € VENDESI CON PROGETTO 
APPROVATO PER COSTRUZIONE DI UNA 
CASETTA INDIPENDENTE, LOTTO DI 400 
MQ., CIRCA IN ADERENZA AD UN EDI-
FICIO NUOVO, POSIZIONE INCANTEVOLE 
IMMERSA NEL VERDE.

TRENTO NORD AFFITTASI
A STUDENTI GRANDE E LUMINOSO AP-
PARTAMENTO RISTRUTTURATO, AMPIO 
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

€ 320.000€ 230.000

€ 425.000€ 465.000

SCHIERA PORZIONE DI CASA 

Cadine: In contesto residenziale ed immersa nel verde, proponiamo splendida 
schiera di testa, distribuita su due livelli con ampia mansarda e locali nel piano 
interrato adibiti a lavanderia, centrale termica, stanza guardaroba e garage doppio. 
L’abitazione è circondata su tre lati da un grande giardino privato accessoriato con 
gazebo e altri dettagli che rendono piacevole l’ambiente. La zona giorno è acco-
gliente e luminosa con cucina separata e bagno di servizio e grande terrazza. Al 
secondo livello vi sono un ampio bagno finestrato con vasca e doccia, disimpegno, 
due stanze da letto, uno studio dal quale accedere alla mansarda. Riscaldamento 
autonomo, panelli solari. C.e. in fase di rilascio.

€ 450.000

SCHIERA
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A057: SOLTERI: MINIAPPARTAMENTO 
RECENTE ULTIMO PIANO, ingr., sog-
giorno/cucina con terrazza, bagno, 
disbr., ripost., ampia matrimoniale, 
T . A . ,  ( A R R E D AT O ) 
Cl. En. C 

A034: PERGINE VALSUGANA: MINIAP-
PARTAMENTO ULTIMO PIANO MANSARDA-
TO, con particolari architettonici di pregio, 
ingresso, soggiorno-cucina, antibagno, 
bagno, ripostiglio, soppalco con camera 
matrimoniale e cabina arma-
dio. Cl. En. D 

A088: TRENTO SUD: IN PALAZZINA 
DEL 2013, ben esposto e vicino alla 
città, ingr., soggiorno-cucina, bagno 
f., stanza matrimoniale, terrazzino, 
giardino, T.A., p.auto di 
prop. Cl. En. B 

A132: VILLAZZANO: PORZIONE DI CASA STORI-
CA (2 Livelli) - RESTAURO 2015, 100 mq., ingr. in-
dipendente, soggiorno, cucina abitabile, bagno f., 
ripost., scala architettonica in legno, ampia stanza 
openspace da 30 mq., TERRAZZA PANORAMICA 
da 12 mq., bagno, T.A., p.auto, 
(NO SPESE COND.), Cl. En. B

A101: Lungo Fersina: ULTIMO PIA-
NO – OTTIMA VISTA ben esposto, ingres-
so arredabile, sogg./pranzo, terrazzo, cu-
cinino, disbrigo, camera matrimoniale, 
bagno, cantina, p.auto 
priv., (arredato) Cl. En. D 

A159: MONTEVACCINO: in palazzina 
recente, ingresso, zona giorno con an-
golo cottura, due balconi, ripostiglio, 
bagno f., stanza matrimoniale, canti-
na, posti auto cond. T.A. 
Cl. En. D  

A169: COGNOLA: in zona servitissima 
ampio e luminoso miniappartamento in 
perfetto stato: zona soggiorno/cucina con 
balconcino, camera da letto matrimoniale 
con balcone e bagno f., ar-
redato, p.auto cond. Cl. En. D 

€ 140.000

A182: MARTIGNANO: ESLUSIVO ULTIMO 
PIANO con SOPPALCO miniappartamento 
con ampia zona soggiorno/cucina, rifinito 
bagno f., ampia matrimoniale con balcone 
PANORAMICO, stanzetta 
soppalcata, cantina. Cl. En. D 

€ 145.000

B017: S. PIO X: IN PALAZZINA RISTRUTTU-
RATA, tranquilla e con ottima esposizione, in-
gresso, cucina abitabile, soggiorno separato, 
disbrigo notte, matrimoniale, singola, bagno 
con vasca, ampio balcone, 
r ipostiglio e cantina, 
Cl. En D 

B032: V. CHINI: ULTIMO PIANO – RICA-
VABILE APP. 3 STANZE, 90 mq., da siste-
mare, ingr., cucina abitabile, soggiorno, 
2 balconi, bagno f., ripost., stanza matri-
moniale e stanza doppia, 
cantina, T.A., Cl. En E € 210.000

B039: V. MEANO: BEN ESPOSTO, ingr., cu-
cina abitabile, soggiorno, terrazzo, ampio 
bagno, ripost., stanza matrimoniale e 
stanza doppia, cantina, soffitta e garage, 
T.A., p.auto cond. (zero 
spese cond.) Cl. En E € 160.000

             

€ 250.000

€ 140.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 110.000
+ ev. garage

€ 168.000

€ 159.000
+ ev. garage

€ 129.000
(poss. garage)

€ 125.000

€ 155.000
+ ev. garage

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTA-
MENTO DUPLEX in palazzina recente, 
ingresso, ampia cucina abitabile con pog-
giolo ad OVEST, soggiorno, bagno, stanza 
matrimoniale mansardata 
con cabina armadio, T.A. 
Cl. En. C 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

B113 VEZZANO  OCCASIONE  In casa trifamiliare, 
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
tamento composto da ingresso, ampia zona 
giorno con angolo cottura e accesso al bal-
cone, stanza matrimoniale, stanza media e 
bagno finestrato. A piano interrato cantina e 
posto auto est. a € 10.000. C. energetica E.

B202 - Due Stanze - € 187.000

CADINE. Appartamento del 2009 a piano 
terra con ampio giardino di 160mq, com-
posto da ingresso, zona giorno con angolo 
cottura, disbrigo con armadio a muro, due 
ampie stanze da letto e bagno finestrato. Box  
acquistabile a parte C. energetica B.

A045 - Una Stanza - € 148.000

VELA. In piccola palazzina del 2005 ottimo 
appartamento con ampio giardino di circa 
200mq, composto da ingresso, ampia zona 
giorno con angolo cottura, disimpegno, stan-
za matrimoniale, bagno. Cantina e posti auto 
condominiali. C.E. da definire.

H74 Villazzano grande schiera di te-
sta 230 mq., sud- est- ovest, su 4 livel-
li, complesso di 5 schiere, con giardino 
su 2 lati, €490000 c.e. E 

I011 -  4 stanze - €480.000 

Meano come nuovo, sogg/cu-
cina, bagno f., 1 matrimoniale, 
giardino privato, T.A. + garage  
c.e. B 

A261 - 1 stanza - €145.000

Viale Verona a nuovo, soggiorno, 
cucina, balcone, 2 camere matri-
moniali, bagno f. + garage doppio  
c.e. C

B255-   2 stanze - €205.000 

Cristo Rè palazzina di 8 appar-
tamenti, ingr., cucina, soggiorno, 
balcone, bagno f., ripost., 2 matr., 
soffitta, cantina, giardino cond., 
p.auto T.A. c.e. E

B145 - 2 stanze - €215.000

Clarina c. nuovo, 2° p., sud-est,
ingr., soggiorno/cucina, balcone,
1 matrimoniale, p.auto + garage
c.e. D 

A309- 1 stanza - €139.000

C. Buonarotti del 2000 
mini appartamento con balcone,
a  oves t , T.A  + p .au to
c.e. B 

A298 -  mini - €128.000

via Perini a nuovo, 2° p., sud-
est, ingr., soggiorno/cucina, bal-
cone, bagno f., 2 stanze, cantina.
+ garage c.e. D 

B448 -  2 stanze - €218.000
Pergine sobborgo, ristrutturato,
1° p., ingr., soggiorno/cucina, 2 
balconi, bagno, 2 matrimoniali,
cantina, garage, orto e verde T.A.
c.e. E

B322 - 2 stanze - €107.000

Pergine su 2 livelli, ingr., cuci-
na, soggiorno, terrazza, 2 bagni f.,
3 stanze, 2 cantine, garage di 24 
mq., 2 p.auto T.A. c.e. E

C117 - 3 stanze - €210.000

Cognola trifamigliare, intero pia-
no, ingr., cucina, soggiorno, bagno 
f., 3 matrimoniali, terrazza, 2 bal-
coni, soffitta, p.auto T.A. 0 spese.
c.e. E

C119 - 3 stanze - €240.000

Civezzano sobborgo, nuova 
grande schiera di 180 mq., con 
giardino sui 3 lati di 180 mq., no 
spese cond., c.e. B1 

H124 - schiera - €390.000

Faedo a nuovo, 2 livelli, ingr., cu-
cina, soggiorno, terrazza 30 mq.,
bagno f., 3 stanze, 2 cantine, T.A.
c.e. D 

C3 - 3 stanze - €138.000

Pio X Ult. Piano, Ingr., soggiorno, 
cucina, 3 camere, 2 bagni f., ri-
postiglio, cantina, soffitta, p.auto 
+ garage c.e C 

C162 -  3 stanze - €245.000

via Lorenzoni come nuovo, otttima 
esposizione,  Sogg/cucina, 2 matri-
moniali, 2 balconi, bagno fin., cantina,  
+ garage c.e. C 

B118  - 2 stanze - €296.000

Melta ultimo piano sud-ovest, ampio 
soggiorno/cucina, 2 camere, lavanderia, 
guardaroba, 2 ripostigli, balcone, canti-
na, 2 p.auto, giardino privato, bagno f., 
ottimamente arredato, T.A.. c.e. C. 

B431 - 2 stanze - €239.000

Vattaro del 2000 sud-est-ovest, 100 
mq di giardino, ingr., soggiorno/cucina, 
balcone, 2 stanze, bagno f., cantina, 
p.auto, T.A. + garage 40 mq c.e. C 

Romagnano del 2000 schiera 170 
mq., est- ovest, su 3 livelli,  garage, 
lavanderia, stube, cucina, soggiorno, 2 
giardini, 3 camere, 2 bagni c.e. C 

H129 -  3 stanze - €360.000 B302 -  2 stanze - €154.000 

C.so 3 novembre ingr., cucinotto,
soggiorno, balcone, ripost,., bagno 
f., 2 stanze, soffitta.

B415 - 2 stanze - €170.000

via Marighetto ingr, soggiorno/
cucina, 2 balconi, bagno, 1 matrimo-
niale, cantina. + 2 garage c.e. D 

A161 - 1 stanza - €98.000 

via Matteotti ovest, ingr., cuci-
na, soggiorno, terrazzo, bagno, 2 
stanze, ripost., cantina. c.e. E

B62 -  2 stanze - €145.000

via 24 Maggio 2° p., ingr., soggior-
no/cucina, balcone, ripost., 2 matri-
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